ZXM41D8IJYF智能信息综合处理
模组技术规格书
版本 V1.0
共 1 册 第 1 册 共 28 页
陕西智安迅科技有限公司
2025年4月
I
目录

图 3 模组背面
3
1.2. 命名规则
ZX M 41D8 I JYF
公司代号 模组 信息处理能力
4:CPU核数量
1:AI核数量
D：端侧
8：8TOPS@INT8
质量等级:
I：工业级
M1：GJB 10164-2021 M1级
M2：GJB 10164-2021 M2级
连接器类
型
1.3. 产品特点
 具有 CPU+NPU+GPU的异构多核信息处理架构，在满足 AI端
侧推理计算需求的同时，兼具实现 CPU、GPU的相关功能；
 具有丰富的接口资源，能够提供多种音视频接口和通信接口，
满足不同场景的信息互联需求；
 具有专用图像处理单元，通过各类图像预处理及图像视频编解
码功能实现图像及视频的高效处理；
 支持主流网络模型及编程框架，满足多场景 AI算法快速部署需
求；
 具有高集成度、小体积、低成本等特点；
 100%选用国产元器件，满足自主可控要求。
2. 主要性能参数指标
2.1. 基本规格
表 1 硬件基本规格
特征 规格
CPU  4个 TAISHAN V200M处理器核主频 1.6GHz
NPU
 1个 DaVinciV300AI core主频 1.0GHz
 整数精度（INT8）：8TOPS
 半精度（FP16）：4TFLOPS
 双精度（FP32）：1TFLOPS
GPU  ARM Mali G52 GPU核
内存
 类型：LPDDR4X
 速率：3200Mbps
 支持 ECC
 容量：8GB
 位宽：64bit
存储
 内置 SPI flash，容量 64MB
 支持外部 EMMC接口，可支持：EMMC5.1颗粒，支持最高模式 HS400
编解码能力
 支持 H.264/H.265 Decoder硬件解码，20路 1080P (1920×1080) 30FPS，YUV420
 支持 H.264/H.265 Decoder硬件解码，2路 4K (3840×2160)75FPS，YUV420
 支持 H.264/H.265 Encoder硬件编码，12路 1080P (1920×1080) 30FPS，YUV420
 支持 H.264/H.265 Encoder硬件编码，2路 4K(3840×2160)50FPS，YUV420
4
特征 规格
 JPEG 解码能力 1080P (1920×1080) 512FPS（单路最大 256PFS），编码能力
1080P(1920×1080) 256FPS，最大分辨率：16384×16384，最小分辨率 32x32
图像预处理  支持自动曝光、白平衡、缩放、防抖、去燥等功能